MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 684 – SETEMBRO/2022

Portaria Nº 82/2022 (PRAD)

Teresina, 06 de setembro de 2022

06/09/2022 11:28 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2254943

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2254943 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 82 / 2022 - PRAD (11.00.15)

Nº do Protocolo: 23111.043458/2022-03

Teresina-PI, 06 de Setembro de 2022

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria Nº 1.099, de 30/11/2020, DOU 02/12/2020 e
considerando o que consta no processo nº 23111.027711/2021-24, 23111.013098/2022-73, memorando
eletrônico nº 7 / 2022 - SRH e memorando eletrônico nº 112/2022 - CCL/PRAD.

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar, no âmbito da Pró-reitoria de Administração, a lotação e a localização de exercício dos
servidores listados em anexo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço/UFPI.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/09/2022 11:01 )
EVANGELINA DA SILVA SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2630268

ANEXO DE PORTARIA Nº 82 / 2022 - PRAD (11.00.15)

06/09/2022 11:28 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2254943

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2254943 2/2

Servidor SIAPE Cargo Lotação e localização
de exercício, anterior

Nova Lotação e
localização de

exercício

Data de
início da

Nova lotação
e localização
de exercício

TICIARA
DE SOUSA

E SILVA
FERREIRA.

2242703

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA
DE COMPRAS E

LICITAÇÕES - CCL

DIVISÃO DE
ARQUIVO E
FILMAGEM

17/10/2021

Caroline
Carmen
Barbosa

1979974  Assistente em
Administração

Secretaria da Pró-
Reitoria de

Administração

CoordenadoRia
de Compras e

Licitações - CCL

15/07/2022

Jedeías de
Amorim
Júnior

1050201 Administrador

Coordenadoria de
Compras e Licitações

- CCL

Divisão de
Almoxarifado 01/08/2022

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 691cb32f74

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf